Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным бумагам эмитента (общий размер дивидендов, объявленных по акциям эмитента определенной категории (типа); общий размер процентов (купонного дохода), начисленных (подлежащих выплате) по облигациям эмитента определенного выпуска): 
за восьмой купонный период – 710 550 000,00 (Семьсот десять миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек,
за девятый купонный период – 710 550 000,00 (Семьсот десять миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2.8. Размер начисленных (подлежащих выплате) процентов (купонного дохода) в расчете на одну облигацию эмитента определенного выпуска за отчетный (купонный) период): на восьмой и девятый купонные периоды установлена ставка в размере 9,50 (Девять целых 50 сотых) процентов годовых, в расчете на одну Биржевую облигацию - 47 (Сорок семь) рублей 37 копеек.